
ZARZĄDZENIE  Nr 103/2012  

Burmistrza Szydłowca

z dnia 16 października 2012 roku

w sprawie: powołania rzeczoznawców do szacowania zwierząt, produktów pochodzenia
                  zwierzęcego oraz sprzętu przy zwalczaniu chorób zakaźnych  zwierząt            
                   

Na podstawie art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 
oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U z 2008 r.  Nr 213, poz.  1342) oraz § 2 ust.1 
Rozporządzenia  Ministra  Rolnictwa  i  Rozwoju  Wsi  z  dnia  30  lipca  2009  roku  w  sprawie 
rzeczoznawców  wyznaczonych  przez  powiatowego  lekarza  weterynarii  do  przeprowadzenia 
szacowania (Dz.U. Nr 142, poz. 1161)  zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Powołuję  niżej  wymienione  osoby  na  rzeczoznawców  do  szacowania  zwierząt,  produktów 
pochodzenia  zwierzęcego  oraz  sprzętu  z  terenu  gminy  Szydłowiec  przy  zwalczaniu  chorób 
zakaźnych zwierząt:

1. Ewa Jakubczyk 
zam. Wysoka nr 34
26-500 Szydłowiec

2. Irena Koniarczyk
ul. Zamkowa nr 2/12
26-500 Szydłowiec

3. Jan Lużyński 
zam. Wysoka nr 11
26-500 Szydłowiec

§ 2.
Powołani  rzeczoznawcy  mają  za  zadanie  (na  wniosek  powiatowego  lekarza  weterynarii) 
szacowanie wartości rynkowej zwierząt, produktów pochodzenia zwierzęcego oraz sprzętu z terenu 
gminy Szydłowiec przy zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt.

§ 3.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska  poprzez  pisemne  powiadomienie  powiatowego  lekarza  weterynarii  o  powołaniu 
rzeczoznawców.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca 

  Andrzej Jarzyński


